[image: image1.jpg]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	118

От 26.01.2017 г. № 118
Об утверждении Плана
противодействия и профилактики
коррупции в городе Снежинске
на 2017 год
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План противодействия и профилактики коррупции в городе Снежинске на 2017 год (прилагается).

2. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение Плана противодействия и профилактики коррупции в городе Снежинске на 2017 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комиссии по противодействию коррупции в городе Снежинске Е.В.Степанова.

Исполняющий обязанности
главы города Снежинска

О.П.Карпов

Рассылка:

Всем членам комиссии

Сапрыкину И.И.

Управление образования

Управление физкультуры и спорта

Управление культуры и молодежной политики

Управление ГО и ЧС

Управление социальной защиты населения

КСП

АУ «МФЦ»

Финансовое управление

КРО

Муниципальный жилищный инспектор

А.М.Третникова